
FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41440210301 Картер 1

2 96390031230 Уплътнителен пръстен
12x22x7

2

3 41440202050 Сачмен лагер с дълбок
канал

1

4 41440300400 Колянов вал 1 (25.2005)

5 41440212500 Картерна вана 1

6 41440292301 Гарнитура на цилиндъра 1

7 41440201200 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1

8 41440302002 Бутало Ø 34 mm 1

9 41440343000 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

1

10 94636500805 Осигурителен пръстен
8x0.7

1
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 42410341500 Бутален болт 8x5x22 1

12 90754784268 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x60

4

13 41401902010 Водач 1

14 00009980612 Торсионна пружина 2

15 41331957201 Палец 2

16 00004007011 Свещ NGK CMR6H 1

17 07838302000 Силиконова паста HT
червена

1 (B)

18 41440071012 Комплект гарнитури 1
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 D АуспухD АуспухD АуспухD Ауспух

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41441400604 Ауспух 1

5 90754784268 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x60

2

6 41441490600 Гарнитура на ауспуха 1

7 90754784136 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x20

2  *

41440071012 Комплект гарнитури 1
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41440210301 Картер 1

2 96390031230 Уплътнителен пръстен
12x22x7

2

3 41440202050 Сачмен лагер с дълбок
канал

1

4 41440300400 Колянов вал 1 (25.2005)

5 41440212500 Картерна вана 1

6 41440292301 Гарнитура на цилиндъра 1

7 41440201200 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1

8 41440302002 Бутало Ø 34 mm 1

9 41440343000 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

1

10 94636500805 Осигурителен пръстен
8x0.7

1
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 A Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, ЦилиндърA Картер, Цилиндър
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 42410341500 Бутален болт 8x5x22 1

12 90754784268 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x60

4

13 41401902010 Водач 1

14 00009980612 Торсионна пружина 2

15 41331957201 Палец 2

16 00004007011 Свещ NGK CMR6H 1

17 07838302000 Силиконова паста HT
червена

1 (B)

18 41440071012 Комплект гарнитури 1
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 L Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 КалифорнияL Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 КалифорнияL Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 КалифорнияL Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 Калифорния

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

41441200604 Карбуратор C1M­S208A
Калифорния

1  * (19.2013)

41441200601 Карбуратор C1M­S146C
Калифорния

1 (C) * (39.2011)

1 41281223000 Пружина 1  * (19.2013)

2 Z000018Z000 Впускателна игла 1  * (19.2013)

3 11251215000 Лост на впускателната
игла

1  * (19.2013)

4 11201219200 Ос 1  * (19.2013)

5 00001227101 Винт 1  * (19.2013)

6 42411226600 Винт с фланец 1  * (39.2011)

7 42411290901 Регулиращо уплътнение 1  * (19.2013)

8 42411214702 Регулираща мембрана 1  * (19.2013)

9 41441202200 Фланец 1  * (19.2013)
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 L Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 КалифорнияL Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 КалифорнияL Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 КалифорнияL Карбуратор C1M­S208, C1M­S146 Калифорния
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

10 42261212700 Капачка 1  * (19.2013)

11 41401210800 Покривен капак 1  * (19.2013)

12 42411227100 Винт 4  * (19.2013)

13 42411214800 Помпена мембрана 1  * (19.2013)

14 11231290905 Уплътнение на помпата 1  * (19.2013)

15 42411210800 Покривен капак 1  * (19.2013)

16 11251224200 Скоба 1  * (19.2013)

17 41401226200 Винт за регулиране на
дроселната клапа

1  * (19.2013)

18 11201227800 Винт с обла глава 1  * (19.2013)

19 11231217800 Цедка 1  * (19.2013)

20 41441226801 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1  * (19.2013)

21 42291212701 Капачка 2  * (19.2013)

22 42411226700 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1  * (19.2013)

23 41441213500 Лост на газта 1  * (19.2013)

24 90793190280 Болт M3x3.5 1  * (19.2013)

25 41441218900 Щифт 1  * (19.2013)

26 41371218600 Шайба 1  * (19.2013)

27 11201229000 Осигурителен пръстен, тип
E

1  * (19.2013)

28 41441809500 Копче на смукача 1  * (19.2013)

29 41441227100 Винт 1  * (19.2013)

30 Пружина 1 (D) * (19.2013)

42410071700 Комплект части за
карбуратор

1  * (19.2013)
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

41441200605 Карбуратор C1M­S226B 1  * (19.2013),
(48.2013)

41441200603 Карбуратор C1M­S207A 1  * (19.2013)

41441200600 Карбуратор C1M­S145C 1 (C) * (39.2011)

1 41281223000 Пружина 1  * (48.2013)

2 Z000018Z000 Впускателна игла 1  * (48.2013)

3 11251215000 Лост на впускателната
игла

1  * (48.2013)

4 11201219200 Ос 1  * (48.2013)

5 00001227101 Винт 1  * (48.2013)

6 42411226600 Винт с фланец 1  * (39.2011)

7 42411290901 Регулиращо уплътнение 1  * (48.2013)

8 42411214702 Регулираща мембрана 1  * (48.2013)
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146K Карбуратор C1M­S226, C1M­S207, C1M­S146
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

9 41441202200 Фланец 1  * (48.2013)

10 42261212700 Капачка 1  * (48.2013)

11 41401210800 Покривен капак 1  * (48.2013)

12 42411227100 Винт 4  * (48.2013)

13 42411214800 Помпена мембрана 1  * (48.2013)

14 11231290905 Уплътнение на помпата 1  * (48.2013)

15 42411210800 Покривен капак 1  * (48.2013)

16 11251224200 Скоба 1  * (48.2013)

17 41401226200 Винт за регулиране на
дроселната клапа

1  * (48.2013)

18 11201227800 Винт с обла глава 1  * (48.2013)

19 11231217800 Цедка 1  * (48.2013)

20 41441226802 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1  * (19.2013),
(48.2013)

21 41441226700 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1  * (19.2013),
(48.2013)

22 41441226801 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1  * (19.2013)

23 41441212700 Капачка 1  * (19.2013)

24 42411226700 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1  * (19.2013)

25 42291212701 Капачка 1  * (19.2013)

26 41441213500 Лост на газта 1  * (48.2013)

27 90793190280 Болт M3x3.5 1  * (48.2013)

28 41441218900 Щифт 1  * (48.2013)

29 41371218600 Шайба 1  * (48.2013)

30 11201229000 Осигурителен пръстен, тип
E

1  * (48.2013)

31 41441809500 Копче на смукача 1  * (48.2013)

32 41441227100 Винт 1  * (48.2013)

33 Пружина 1 (D) * (48.2013)

42410071700 Комплект части за
карбуратор

1  * (48.2013)
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 J Карбуратор C1M­S267J Карбуратор C1M­S267J Карбуратор C1M­S267J Карбуратор C1M­S267

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

41441200608 Карбуратор C1M­S267D 1

1 41281223000 Пружина 1

2 Z000018Z000 Впускателна игла 1

3 11251215000 Лост на впускателната
игла

1

4 11201219200 Ос 1

5 00001227101 Винт 1

6 42411290901 Регулиращо уплътнение 1

7 42411214702 Регулираща мембрана 1

8 41441202200 Фланец 1

9 42261212700 Капачка 1

10 41401210800 Покривен капак 1

11 42411227100 Винт 4
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 J Карбуратор C1M­S267J Карбуратор C1M­S267J Карбуратор C1M­S267J Карбуратор C1M­S267
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 42411214800 Помпена мембрана 1

13 11231290905 Уплътнение на помпата 1

14 42411210800 Покривен капак 1

15 11251224200 Скоба 1

16 41401226200 Винт за регулиране на
дроселната клапа

1

17 11201227800 Винт с обла глава 1

18 11231217800 Цедка 1

19 41441226802 Жигльор за регулиране на
ниските обороти

1

20 41441226700 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1

21 41441213501 Лост на газта 1

22 41321226600 Винт с фланец 1

23 41441809500 Копче на смукача 1

24 41441227100 Винт 1

25 Пружина 1 (D)

42410071700 Комплект части за
карбуратор

1
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41440203027 Арматурен корпус 1

2 41440203028 Арматурен корпус САЩ 1

3 00003500527 Капачка на резервоара 1

4 96459513890 О­пръстен 35x3­FPM 80 1

5 00003500900 Въже 1

6 00003505807 Отдушник на резервоара 1

7 00009302803 Маркуч 3,1x5,7 mm x 1 m,
R3

1 (B)

8 41443580800 Маркуч 1

9 00003503513 Всмукателна глава 1

10 00003503502 Всмукателна глава 1

11 00009674074 Лепенка с предупредителни
пиктограми за капачка на
резервоар САЩ

1  *
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)F Арматурен корпус (Дръжка за две ръце)
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 42419677200 Лепенка с предупредителни
пиктограми за капачка на
резервоар САЩ

1

13 41447910903 Скоба, долна половина 1

14 41441822100 Опора 1

15 41447910902 Скоба, горна половина 1

16 41440801605 Декоративен капак 1

17 90754784136 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x20

5

18 90744774135 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P5x20

7

19 41440203019 Арматурен корпус 1  * (48.2013)

20 41440842500 Въздухозаборник 1 (C) *

21 41440801610 Декоративен капак 1  * (48.2013)

22 00003500532 Капачка на резервоара 1  * (14.2012)

23 96459487734 O­пръстен 25x3.5 1  * (14.2012)
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 E Запалителна система, Центробежен съединителE Запалителна система, Центробежен съединителE Запалителна система, Центробежен съединителE Запалителна система, Центробежен съединител

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41444001327 Запалителен модул 1

2 41444001303 Запалителен модул 1  * (49.2013)

3 41444420400 Изолационен шлаух 1

4 00009980618 Торсионна пружина 1

5 41444051000 Лула на свеща 1

6 41444058100 Предпазна капачка 1  * (48.2013)

7 41444420401 Изолационен шлаух 1  * (32.2010)

8 41444058101 Предпазна капачка 1  * (32.2010)

9 41444481200 Кабелна скоба 2  * (32.2010)

10 42414058000 Изолатор 1

11 92910210100 Шайба 4.3 2

12 90754783018 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D4x18

2
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 E Запалителна система, Центробежен съединителE Запалителна система, Центробежен съединителE Запалителна система, Центробежен съединителE Запалителна система, Центробежен съединител
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

13 41444001203 Маховик 1 (25.2005)

14 41444001202 Маховик 1  * (25.2005),
(49.2013)

15 41401602005 Центробежен съединител 1

16 41401627901 Опънова пружина 2

17 Дискова пружина
31.7x20.4x0.4

1 (D)

18 41401628900 Шайба 1

19 41441602904 Барабан на съединителя 1
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FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144FS 56 ­ 4144 D АуспухD АуспухD АуспухD Ауспух

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41441400604 Ауспух 1

5 90754784268 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x60

2

6 41441490600 Гарнитура на ауспуха 1

7 90754784136 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x20

2  *

41440071012 Комплект гарнитури 1
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